
Ivar vill ha ordning och reda, saker ska 
vara precis som de var igår och han vill 

inte veta av några dumheter i den frågan! 
Mamma? Ja, hon är väl lite trött på det. Hon 
vill gärna hitta på något nytt, åtminstone 
någon gång bryta mönstret och slå sig lös! 
Så, en kväll vill hon inte längre vara med om 
att läsa samma gamla godnattsaga för hund-
rade gången, nej hon vill göra något annat, 
något nytt och spännande!

– Jag vet, vi hittar på något själva! utbrister 
hon, och så börjar hon fantisera ihop en 
historia, nog så söt och fin. Problemet är 
bara att Ivar inte alls är med på noterna, han 
anlägger moteld och spräcker ideligen den 
idyll mamman målar upp. 

Och så börjar deras kamp om den här sagan. 
En kamp som utspelar sig i tid och rum, 
med dockor, skådespelare och skuggspel, en 
musikalisk saga som svänger mellan mörker 
och ljus, mellan dröm och verklighet, ända 
tills friden äntligen lägrar sig över Ivars sov-
rum och vi alla kan säga: 
Sov Gott! 

Historien är hämtad ur den prisbelönta bil-
derboken ”Va säger du nu då?” av Stina Berge 
och Ylva Varik, bearbetad för Pygméteatern 
av författarinnan med hjälp av Sten Wallin.

Ålder: 3 - 7 år, familj 
Pjäsens längd:  ca 35 minuter
Manus: Stina Berge
Regi: Sten Wallin
Medverkande:  Åse Nelson, Michael Koitzsch
Publik: Max 80 barn
Lokal:  Skall vara mörklagd.
El:  10 amp jordat uttag 
Spelyta:  5 x 5 m  Plant golv   Takhöjd 2,6 m

Byggtid:  2 timmar, Rivtid 1,5 timme
 Inlastning, ev. bygge dagen innan fst.
Bärhjälp: Ja!
Priser: 8 000 kr, 6 500 kr för 2:a, 6 000 kr för 	
 3:e fst i samma lokal samma dag.  	
 Resor 70:-/mil, logi och trakt för 2 pers.
 50% subvention i Sthlms län & kommun
 Kontakta oss om subventioner i ditt län  

sägeruVad nudå?

“Pygméteatern är en trivsamt trotsig tistel i den välansade barnteaterrabatten... Lika påhittigt påhittad som sagan blir, 
lika uppfinningsrikt kommer leksaker och föremål till nytta i en f igurernas och bildernas teater. Det är överraskande roligt 
att inte veta vart hela äventyret är på väg. Att känna teaterns fartvind svepa över publiken och den lilla salongen, att inte 
känna igen sig och ändå komma hem.”
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